公司（以下简称“公司”或“本公司”）委托信用评级机构中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中
证鹏元”）对本公司主体长期信用状况和 2017 年发行的可转换公司债券（以下简称“特一转债”）进行
了跟踪评级。

中证鹏元在对本公司运营环境、经营与竞争、资本实力与资产质量、盈利能力等方面进行综合分
析和评估的基础上，于 2023年 6月 21日出具了《2017年特一药业集团股份有限公司可转换公司债券
2023 年跟踪评级报告》，维持公司主体信用等级为 AA-，维持评级展望为稳定，维持“特一转债”的信
用等级为 AA-。

中证鹏元出具的《2017年特一药业集团股份有限公司可转换公司债券 2023年跟踪评级报告》的
具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。

特此公告。
特一药业集团股份有限公司

董事会
2023 年 6 月 22 日

� � � �证券代码：002410 证券简称：广联达 公告编号：2023-037

广联达科技股份有限公司
关于部分董事、高级管理人员

减持计划实施进展公告
信息披露义务人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广联达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2023 年 4 月 15 日在《中国证券报》
《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《关于部分董
事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2023-028），董事袁正刚、刘谦、王爱华、何平，高
级管理人员李树剑、云浪生、汪少山计划自 2023 年 5 月 11 日至 2023 年 11 月 10 日，以二级市场集中
竞价或大宗交易方式减持本公司股份合计不超过 1,670,000股。 在减持计划期间，若公司发生送股、资
本公积金转增股本等股份变动事项，上述减持数量相应进行调整。 2023 年 5 月 12 日，公司实施 2022
年度权益分派方案，向全体股东每 10股派发现金股利 4元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股
转增 4股。 因此，上述减持计划拟减持股份数量进行相应调整。

近日，公司收到告知，王爱华减持数量已过半，何平减持已实施完成。 依据《上市公司股东、董监高
减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》的有关规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东
姓名

拟 减 持 股 份 数
量（股 ） 减持方式 减持期间 减 持 数 量

（股）
减持均价
（元/股）

占 公 司 总 股
本比例注 减持股份来源

王爱华 420,000 集中竞价
2023 年 6 月
19 日 至 6 月
21 日

230,000 39.66 0.0138% 首发前及股权激
励股份

何平 168,000 集中竞价
2023 年 6 月
12 日 至 6 月
21 日

168,000 38.00 0.0101% 股权激励股份

注：以截至 2023年 6月 21日总股本为基准，下同。
2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占公司总股本 比
例 股数（股 ） 占公司 总股本 比

例

王爱华

合计持有股份 6,144,235 0.3689% 5,914,235 0.3551%

其中：无限售条件股份 1,435,259 0.0862% 1,205,259 0.0724%

有限售条件股份 4,708,976 0.2828% 4,708,976 0.2828%

何平

合计持有股份 726,600 0.0436% 558,600 0.0335%

其中：无限售条件股份 181,650 0.0109% 13,650 0.0008%

有限售条件股份 544,950 0.0327% 544,950 0.0327%

二、相关承诺及履行情况
王爱华、何平承诺：在任职期间每年转让的股份不超过其所持公司股份总数的 25%；离任后半年

内不转让其所持有的公司股份。
截至本公告披露日，上述承诺正常履行中，未出现违反承诺情形。
三、其他相关说明
本次股东减持情况与预披露的减持计划一致，符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理
人员减持股份实施细则》等相关规定。 本次减持不会对公司治理、股权结构及持续经营产生影响，不会
导致公司控制权发生变更。

特此公告
广联达科技股份有限公司董事会

二〇二三年六月二十一日

� � � �证券代码：002837 证券简称：英维克 公告编号：2023-041

深圳市英维克科技股份有限公司
关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
深圳市英维克科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 24日召开第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司在保证募集

资金投资项目建设的资金需求、保证募集资金投资项目正常进行和公司正常经营的情况下，使用非公开发行股票的暂时闲置募集资金不超过 15,000 万元（含 15,000 万元）进行现金管理，该额度在决议有效期内
可循环滚动使用。 具体内容详见公司 2022年 4月 26日公布在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》。

近日，公司全资子公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理产品已到期赎回，现将有关情况公告如下：
一、使用暂时闲置的募集资金进行现金管理到期赎回的情况

序号 受托方 产品名称 金额
（万元） 起息日 到期日 产品类型 预期年化收益率 资金来源

1 中信银行股份有限公司深圳分
行

共赢智信汇率挂钩人民币结构性存
款 14177 期 2,000 2023/3/20 2023/6/20 保本浮动收益 、 封闭

式 1.30000%-3.05000% 闲置募集资金